
UCHWAŁA NR LI.539.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia przewodniczących i wiceprzewodniczących stałych 
komisji Rady Miasta Ełku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I.8.2018 Rady Miasta Ełku z dnia 3 grudnia 2018 r w sprawie zatwierdzenia 
przewodniczących i wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Miasta Ełku, zmienionej uchwałami Rady 
Miasta Ełku nr XXXV.352.2021  z dnia 27 października 2021 r., nr L.509.2023 z dnia 4 stycznia 2023 r. 
wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „8) Radna Magdalena Nina Łaszcz na stanowisko Wiceprzewodniczącej 
Komisji Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Ełku.”. 

§ 2. Uchwała obowiązuje od 1 marca 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DBF7DE-C202-40F6-BBE3-FDEF2427E49E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2


